
 

 

UCHWAŁA NR XXI/167/2017 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 18.318.320,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące   18.180.220,21 zł, 

- dochody majątkowe   138.100,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą: 19.698.518,21 zł, w tym: 

- wydatki bieżące      17.671.318,21 zł, 

- wydatki  majątkowe 2.027.200,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

1.380.198,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz przychodami z tytułu pożyczki. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.787.633,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) 706.166,00 zł pochodzące z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

2) przychody w postaci kredytu w kwocie 398.435,00 zł przeznaczone na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek wskazanych w rozchodach budżetu; 

3) przychody z tytułu pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 9.000,00 zł; 

4) przychody z tytułu pożyczki na pokrycie deficytu budżetu gminy w związku z realizacją wydatków mająt-

kowych w kwocie 674.032,00 zł. 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 407.435,00 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 398.435,00 zł oraz pożyczkę z budżetu gminy w kwocie 9.000,00 zł zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 6. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 4137



§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i ustala się zgod-

nie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu w kwocie 

1.642.467,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości do 398.435,00 zł; 

3) pokrycie deficytu budżetu w związku z realizacją wydatków majątkowych w kwocie 674.032,00 zł. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 1.258.960,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 286.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 972.960,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 12. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wyko-

nania budżetu Gminy Aleksandrów za 2017 rok. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4137



Załącznik nr 1 

Dochody budżetu Gminy Aleksandrów  

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 500 000,00 502 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 584 400,00 0,00 35 000,00 2 619 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
377 000,00 0,00 20 000,00 397 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
722 000,00 0,00 15 000,00 737 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4137



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 bieżące  razem:  11 433 433,50  0,00  540 000,00  11 973 433,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 184,50 0,00 0,00 176 184,50 

 majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 126 600,00 126 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4137



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

 majątkowe  razem:  0,00  0,00  138 100,00  138 100,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  6 206 786,71  0,00  0,00  6 206 786,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  17 640 220,21  0,00  678 100,00  18 318 320,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 176 184,50  0,00  0,00  176 184,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4137



Załącznik nr 2 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2017 ROKU  

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wniesie-

nie wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
98020 8020 8020 0 8020 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0 

zwiększenie 1075000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

po zmianach 1083020 8020 8020 0 8020 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 

przed 

zmianą 
92000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0 

zwiększenie 1075000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

po zmianach 1077000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90000 -90000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 674032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674032 674032 674032 0 

po zmianach 674032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674032 674032 674032 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400968 400968 400968 0 

po zmianach 400968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400968 400968 400968 0 

400 

 

 

 

 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

 

przed 

zmianą 
101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4137



po zmianach 105600 105600 105600 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 
101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105600 105600 105600 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1687000 902000 902000 0 902000 0 0 0 0 0 785000 785000 0 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 126000 111000 61000 0 61000 50000 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 1763000 1013000 963000 0 963000 50000 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
805000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 785000 785000 0 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 65000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 820000 70000 20000 0 20000 50000 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
735000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 735000 735000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

przed 

zmianą 
50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 
882000 882000 882000 0 882000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943000 943000 943000 0 943000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4137



 

  4210 
Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
704000 704000 704000 0 704000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 757000 757000 757000 0 757000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
113500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

po zmianach 131500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 60500 60500 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

przed 

zmianą 
113500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0 

po zmianach 131500 71000 71000 2000 69000 0 0 0 0 0 60500 60500 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 

przed 

zmianą 
42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42500 42500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45500 45500 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
225000 210500 190500 130000 60500 0 20000 0 0 0 14500 14500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9700 9700 0 0 

po zmianach 234700 210500 190500 130000 60500 0 20000 0 0 0 24200 24200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
225000 210500 190500 130000 60500 0 20000 0 0 0 14500 14500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9700 9700 0 0 

po zmianach 234700 210500 190500 130000 60500 0 20000 0 0 0 24200 24200 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 

przed 

zmianą 
14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14500 14500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

po zmianach 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6700 6700 0 0 

po zmianach 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6700 6700 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4137



 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 
51680 51680 51680 0 51680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101680 101680 101680 0 101680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 
51680 51680 51680 0 51680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101680 101680 101680 0 101680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 
51680 51680 51680 0 51680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101680 101680 101680 0 101680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
5123006,5 5118006,5 4710945 3731650 979295 0 213800 193261,5 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5123006,5 5118006,5 4710945 3731650 979295 0 213800 193261,5 0 0 5000 5000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
2797298 2792298 2664298 2231000 433298 0 128000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 2797298 2792298 2664298 2231000 433298 0 128000 0 0 0 5000 5000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 

przed 

zmianą 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
932063 932063 525529 225500 300029 0 406534 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 930263 930263 523729 223700 300029 0 406534 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed 

zmianą 
10000 10000 10000 7900 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1800 -1800 -1800 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8200 8200 8200 6100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4137



 

855 

 

 

 

 

 

 

Rodzina 

przed 

zmianą 
6000 6000 6000 5940 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7800 7800 7800 7740 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
6000 6000 6000 5940 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7800 7800 7800 7740 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
4940 4940 4940 4940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6440 6440 6440 6440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 

przed 

zmianą 
321500 274000 28000 0 28000 246000 0 0 0 0 47500 47500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 338000 275500 29500 0 29500 246000 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
68000 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 83000 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 

przed 

zmianą 
47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47500 47500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 12331931,5  11297431,5  9863526  6236740  3626786  296000  874644  193261,5  0  70000  1034500  1034500  0  0 

zmniejszenie  -146800  -1800  -1800  -1800  0  0  0  0  0  0  -145000  -145000  0  0 

zwiększenie  1306600  168900  118900  1800  117100  50000  0  0  0  0  1137700  1137700  1075000  0 

po zmianach  13491731,5  11464531,5  9980626  6236740  3743886  346000  874644  193261,5  0  70000  2027200  2027200  1075000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4137



 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 6206786,71  6206786,71  473326,71  160352,87  312973,84  912960  4820500  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6206786,71  6206786,71  473326,71  160352,87  312973,84  912960  4820500  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4137



Załącznik nr 3 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   1 787 633,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 674 032,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 706 166,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielo-

nych ze środków publicznych 
951 9 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 398 435,00 

Rozchody ogółem:   407 435,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 9 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 398 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4137



Załącznik nr 4 

 Wydatki majątkowe  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 075 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 075 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Aleksandrów  
0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Dębowa Góra Kolonia  
0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 032,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Aleksandrów  
636 300,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Dębowa Góra Kolonia  
37 732,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 968,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Aleksandrów  
363 700,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Dębowa Góra Kolonia  
37 268,00 

 600    Transport i łączność  750 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

   
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej  w miejscowo-

ści Dębowa Góra Kolonia 
50 000,00 

   
Przebudowa  drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - 

Paradyż - Skórkowice - Reczków 
700 000,00 

   
Remont  drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - 

Krasik  
0,00 

   
Remont  drogi powiatowej Nr 3118E Prymusowa Wola - 

Paradyż - Skórkowice - Reczków 
0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - 

Żarnów na długości ok. 0,7 km. 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Remont drogi gminnej  Kalinków - Borowiec  0,00 

   Remont drogi gminnej Borowiec  0,00 

   
Remont drogi gminnej na odcinku  Włodzimierzów - Jakso-

nek 
0,00 

   Remont drogi gminnej Ostrów 0,00 

   Remont drogi w miejscowości  Stara ( Podchojny) 0,00 

 630    Turystyka  0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozwój Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4137



 700    Gospodarka mieszkaniowa  60 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00 

   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Marianów służącej integracji międzypokoleniowej poprzez 

wybudowanie obiektu małej architektury 

7 500,00 

   

Zmiana sposobu użytkowania budynku szkoły na budynek 

mieszkalny z lokalami socjalnymi w miejscowości Niewier-

szyn 

38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup nieruchomości w postaci działek w miejscowości 

Ostrów 
15 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  24 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Rozbudowa  i przebudowa budynku OSP w Niewierszynie  10 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku  OSP w Dąbrowie nad 

Czarną 
7 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00 

   Zakup osprzętu  do motopompy dla OSP Skotniki  6 700,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. T. 

Kościuszki w Aleksandrowie 
5 000,00 

   
Budowa szkolnej sali gimnastycznej z łącznikiem w miejsco-

wości Aleksandrów 
0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Reczków 

Nowy  
20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego 

Doliny Rzeki Pilicy  
30 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  62 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janikowice  20 000,00 

   
Przebudowa  budynku  OSP w miejscowości Stara z przezna-

czeniem na świetlicę wiejską   
35 000,00 

   
Rozbudowa budynku OSP w Dąbrowie nad Czarną o świetli-

cę wiejską  
7 500,00 

 Razem 2 027 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4137



Załącznik nr 5 

 WYDATKI BUDŻETU NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 U.F.P.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wniesie-

nie wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1075000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
1075000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1075000 1075000 1075000 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
674032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 674032 674032 674032 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 
400968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400968 400968 400968 0 

801   Oświata i wychowanie 193261,5 193261,5 0 0 0 0 0 193261,5 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 193261,5 193261,5 0 0 0 0 0 193261,5 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43331,64 43331,64 0 0 0 0 0 43331,64 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7646,76 7646,76 0 0 0 0 0 7646,76 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6935,15 6935,15 0 0 0 0 0 6935,15 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1187,47 1187,47 0 0 0 0 0 1187,47 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 892,84 892,84 0 0 0 0 0 892,84 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 157,55 157,55 0 0 0 0 0 157,55 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9350 9350 0 0 0 0 0 9350 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1650 1650 0 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4176,47 4176,47 0 0 0 0 0 4176,47 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 737,02 737,02 0 0 0 0 0 737,02 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 56973,4 56973,4 0 0 0 0 0 56973,4 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4137



  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10054,14 10054,14 0 0 0 0 0 10054,14 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 25483,51 25483,51 0 0 0 0 0 25483,51 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4497,09 4497,09 0 0 0 0 0 4497,09 0 0 0 0 0 0 

  4437 Różne opłaty i składki 846,6 846,6 0 0 0 0 0 846,6 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty i składki 149,4 149,4 0 0 0 0 0 149,4 0 0 0 0 0 0 

  4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 7813,6 7813,6 0 0 0 0 0 7813,6 0 0 0 0 0 0 

  4539 Podatek od towarów i usług (VAT). 1378,86 1378,86 0 0 0 0 0 1378,86 0 0 0 0 0 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
8500 8500 0 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1500 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wniesie-

nie wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem:  1268261,5  193261,5  0  0  0  0  0  193261,5  0  0  1075000  1075000  1075000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4137



Załącznik nr 6 

 DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW 

 Dział  Rozdział  § Rodzaj jednostki   Dotacja celowa  Dotacja podmiotowa 

 600 

 Transport i łączność   50 000,00  0,00 

 60014 

 Drogi publiczne powiatowe  50 000,00  0,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień(umów) między jst 50 000,00 0,00 

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 852 

 Pomoc Społeczna   912 960,00  0,00 

 85203 

 Ośrodki wsparcia  912 960,00  0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 912 960,00 0,00 

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 912 960,00 0,00 

 921 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00  236 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  10 000,00  0,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00  

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 

 92113  Centra Kultury i sztuki  0,00  136 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   136 000,00 

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 136 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki  0,00  100 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   100 000,00 

 w tym: 
Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 100 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 926 

 Kultura fizyczna   50 000,00  0,00 

 92695  Pozostała działalność   50 000,00  0,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00  

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4137



 Razem:   1 022 960,00  236 000,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  50 000,00  236 000,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  972 960,00  0,00 

 Dotacje na wydatki bieżące:   1 258 960,00    

 Dotacje na wydatki majątkowe:  0,00    

 Razem dotacje:    1 258 960,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4137


		2017-10-02T11:48:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




